

Внимание! Оплата должна быть перечислена с указанием назначения платежа. Указание об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется исполнение товара на складе. Товар отгружается по факту приема денег на р/с: Поступления, самостоятельно, при наличии договоренности и настроях.

Проверяйте правильность написания в плат. пор. наименование организации Получателя

ООО "КРОНА-ДАНКО" г. ИРКУТСК	БИК	042520840
ИНН 3808084790	Сч. №	30101810000000000840
КПП 384901001	Сч. №	40702810700000000272
Общество с ограниченной ответственностью "Кандидер"		
Получатель		

Счет на оплату № КЛ000061587 от 20 ноября 2019 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Кандидер", ИНН 3808084790, КПП 384901001, 664009, Иркутская обл, Иркутск г, Култукская ул, дом № 13, тел.: 53-55-65, 53-60-00

Покупатель: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, ИНН 3810009342, КПП 381001001, г Иркутск, ул Нерсиславского 300, тел.: 44-31-30 44-30-32 Бухг, 55-26-87.

Получатель: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, ИНН 3810009342, КПП 381001001, г Иркутск, ул Нерсиславского 300, тел.: 44-31-30 44-30-32 Бухг, 55-26-87.

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Шифр	Цена	Ставка НДС	Кол-во в упак.	Сумма
1	404 320	капелюшники А1	15	шт	11.50	✓ 11.50	20%	3(10)+5шт	172,50
2	440 473	капюш на голову А1	30	шт	9.50	✓ 9.50	20%	3(10)	285,00
3	420 000	капюш "для плав" с застежкой А1 кармашек	90	шт	10.67	✓ 10.67	20%	9(200)+30шт	960,30
4	403 856	капюш спортивный "Дюп" А1	30	шт	8.74	✓ 8.74	20%	9(200)+30шт	262,20
5	381 541	капюш детский А1	10	шт	30.14	✓ 30.14	20%	2(5)	301,40
6	381 798	капюш спортивный детский А1	20	шт	30.75	✓ 30.75	20%	9(100)+20шт	615,00
7	56 544	капюш с кармашком байпас 10 кармашек	20	шт	24.82	✓ 24.82	20%	9(0)+2шт	496,40
8	381 610	капюш с кармашком байпас 20 кармашек	20	шт	34.72	✓ 34.72	20%	9(5)	694,40
9	381 845	капюш с кармашком байпас 30 кармашек	20	шт	44.75	✓ 44.75	20%	5(4)	895,00
10	381 804	капюш с кармашком байпас 40 кармашек	20	шт	57.41	✓ 57.41	20%	0(34)+20шт	1148,20
11	56 523	капюш с кармашком байпас 100 кармашек	10	шт	141.20	✓ 141.20	20%	0(48)+10шт	1412,00
12	432 111	капюш с отстреливающим А1 мех 01	3000	шт	1.42	✓ 1.42	20%	30(100)	4260,00
13	404 347	капюш плетя А1	20	шт	5.41	✓ 5.41	20%	1(20)	108,20
14	408 162	капюш спортивный детский А1	30	шт	5.38	✓ 5.38	20%	0(30)+30шт	161,40
15	412 280	Капюш с кармашком женский	10	шт	82.33	✓ 82.33	20%	0(48)+10шт	823,30
16	430 094	Капюш ретрактор А1	20	шт	94.43	✓ 94.43	20%	0(20)+20шт	1888,60
17	430 088	Капюш ретрактор Тем	20	шт	94.43	✓ 94.43	20%	1(20)	1888,60
18	440 000	Капюш воробь детский 7 см	20	шт	95.67	✓ 95.67	20%	капюш дет. 20 шт	1913,40
19	413 580	Капюш норко-двухслойный 17 см	20	шт	120.27	✓ 120.27	20%	2(10)	2405,40

Итого: 19 941,90
В том числе НДС: 3 523,64
19 941,90

Всего наименований 19, на сумму 19 941,90 RUB

Девятнадцать тысяч девятьсот сорок один рубль 90 копеек

Руководитель: Заместитель генерального директора

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный:



Саприна М. И.
расшифровка подписи

Васильева А. С.
расшифровка подписи

Майорова Е. И.
расшифровка подписи

302 308-19
01 07 11 19

В БУХГАЛТЕРСКОМ ОТДЕЛЕНИИ
ГЛАВНОГО УЧЕТНОГО ОТДЕЛА
И. И. И. И. И.
05.12.2019

ПРОВЕРЕНО
ЧЕРНАЯ З. Ф.
05.12.2019

3K

Универсальный
переплатный
документ

Статус **1**

См. также в
законодательном
акте
Ст. 17. Переплатный
документ (101)

Счет-фактура № Класс053265 от 20 ноября 2019 г. (11)
Исключенная № 01 (10)

Прислано: Общество с ограниченной ответственностью "Киндидар"

Адрес: 564009, Краснодар обл., Ипатовск г., Булгарская ул., дом № 13

ИНН/ОГРН прислано: 3803084790/2884801001

Грузополучатель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "Киндидар", 564009, Ипатовск обл., Булгарская ул., дом № 13

Грузополучатель и его адрес: ОГАО "Ипатовск" (государственное предприятие) Бюджет № 11, Ипатовск ул. Прохладная, 100

К платежно-расчетному документу № 01

Документы: ОГАУЗ "Ипатовск" государственное предприятие Бюджет № 11

Адрес: г. Ипатовск ул. Прохладная, 100

ИНН/ОГРН прислано: 3810008342/381001001

Валюты, наименование, код: Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (покупатель)

№ п/п	Код товара (по) работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, информационных прав)	Под вида товара	Единица измерения	Кали, чертено (количество)	Масса (г/шт.) или габаритные размеры	Стоимость (тариф, услуги, материалы, без налога - всего)	В том числе ставка НДС	Налоговая ставка	Сумма налога по ставке	Стоимость товаров (работ, услуг, материалы, налоги - всего)	Страна происхождения	Идентификационный номер таможенной декларации
1	Б	Затраты на материалы А4	1,4	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	434 338	Затраты на материалы А4	1,4	795 шт	14 000	9,38	143,75	Без налога 20%	28,75	172,50	—	—	—
2	440 473	Затраты на материалы А5	—	295 шт	10 000	7,95	238,75	Без налога 20%	47,75	286,50	—	—	—
3	428 058	Затраты на материалы А1 карманный	—	795 шт	10 000	8,80	256,75	Без налога 20%	51,35	308,10	—	—	—
4	403 856	Затраты на материалы "Дело" А4	—	295 шт	10 000	7,28	218,50	Без налога 20%	43,70	262,20	—	—	—
5	101 041	Затраты на материалы А4	—	795 шт	10 000	25,12	251,17	Без налога 20%	50,23	301,40	—	—	—
6	01 795	Затраты на материалы "Календарь" А4	—	795 шт	10 000	25,63	256,33	Без налога 20%	51,27	307,60	—	—	—
7	948 844	Затраты на материалы файлы 10 карманный	—	795 шт	10 000	20,65	413,07	Без налога 20%	82,61	495,68	—	—	—
8	11 810	Затраты на материалы файлы 20 карманный	—	795 шт	10 000	20,93	209,33	Без налога 20%	41,87	251,20	—	—	—
9	95 845	Затраты на материалы файлы 30 карманный	—	795 шт	10 000	31,03	245,33	Без налога 20%	49,07	294,40	—	—	—
10	11 804	Затраты на материалы файлы 40 карманный	—	795 шт	10 000	47,64	245,63	Без налога 20%	49,33	294,96	—	—	—
11	97 253	Затраты на материалы файлы 50 карманный	—	795 шт	10 000	117,68	117,68	Без налога 20%	23,54	141,22	—	—	—
12	432 111	Затраты на материалы файлы 60 карманный	—	795 шт	10 000	1,19	3 000,00	Без налога 20%	600,00	3 600,00	—	—	—
13	434 947	Затраты на материалы файлы 70 карманный	—	795 шт	10 000	4,51	80,17	Без налога 20%	16,03	96,20	—	—	—
14	438 162	Затраты на материалы файлы 80 карманный	—	795 шт	10 000	4,39	79,30	Без налога 20%	15,86	95,16	—	—	—
15	433 260	Затраты на материалы файлы 90 карманный	—	795 шт	10 000	52,68	52,68	Без налога 20%	10,54	63,22	—	—	—
16	450 994	Затраты на материалы файлы 100 карманный	—	795 шт	10 000	70,69	1 573,83	Без налога 20%	314,77	1 888,60	—	—	—
17	430 559	Затраты на материалы файлы 110 карманный	—	795 шт	10 000	70,69	1 573,83	Без налога 20%	314,77	1 888,60	—	—	—
18	449 665	Затраты на материалы файлы 120 карманный	—	795 шт	10 000	83,18	1 803,57	Без налога 20%	360,71	2 164,28	—	—	—
19	433 592	Затраты на материалы файлы 130 карманный	—	795 шт	10 000	120,23	2 004,50	Без налога 20%	400,90	2 405,40	—	—	—
Всего в оплате							15 518,29	3	3 573,84	19 092,13	—	—	—

Итого в оплату: 19 092,13 руб. (сумма прописью: девятнадцать тысяч девятьсот два рубля 13 копеек)

Итого в оплату: 19 092,13 руб. (сумма прописью: девятнадцать тысяч девятьсот два рубля 13 копеек)

Основание: (ссылка на документ, подтверждающий оплату)

Данные о транзитировании в группе

Данные о транзитировании в группе

